TRIBUNALE DI LAMEZIA TERME

Alla Procura della Repubblica in sede

Al Consiglio dell’ordine degli avvocati di Lamezia Terme

OGGETTO: RUOLO PROCESSI| UDIENZA DEL 08.11.2024- DOTT.SSA A. MARASCO in sostituzione
della DOTT.SSA A. MARTIRE

Visto il decreto presidenziale con cui il sottoscritto magistrato e stato designato per la sostituzione

del G.o.p., dott.ssa Annalisa Martire, per 'udienza del 08.11.2024;

considerato che detta sostituzione & limitata ad una sola udienza, saranno trattati esclusivamente i

processi sotto indicati:
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2)
3)
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5)
6}
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8)
9)

1504/2017 RGNR 938/2018 RGT
1231/2015 RGNR 53/2018 RGT

1018/2015 RGNR 891/2016 RGT
695/2017 RGNR 339/2018 RGT

1815/2016 RGNR 295/2018 RGT
3736/2014 RGNR 421/2017 RGT
1124/2017 RGNR 848/2019 RGT
1119/2017 RGNR 655/2019 RGT
1658/2016 RGNR 426/2016 RGT

10) 684/2014 RGNR 618/2015 RGT
11) 345/2017 RGNR 39/2019 RGT
12) 1222/2012 RGNR 633/2013 RGT
13) 1121/2017 RGNR 29/2019 RGT
14) 429/2019 RGNR 348/2020 RGT

Tutti i restanti procedimenti saranno rinviati a data che sara comunicata in udienza.
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Lamezia Terme, 05.11.2024
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PERVENUTO

Il Giudice
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Dott.ssa Adriana Marasco
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